MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Del 01/mar./2021 al 31/mar./2021
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Usr: Silvia

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

$105,685,871.92
$5,767,593.50
$9,811,173.95
$1,082,711.42
$727,904.90
$37,446,870.11
$154,717,381.20
$50,701,014.20

— $365940,521.20

$28,340,300.88

MATERIALES Y SUMINISTROS $4,056,098.63
SERVICIOS GENERALES $11,172,766.81
AYUDAS SOCIALES $96,350.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $404,663.17
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $890,335.38

Incrementos del Activo
Dismunuciones del Pasivo

$172,568,862.97
$70,829,381.76

Disminuciones del Patrimonio $117,718.79
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL $77,464,042.81
TOTAL APLICACTION $365,940,521.20

M. EN C. SALVADOR ESTRADA GONZALEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL

ING. MARIVEL RODRIGUEZ BENITEZ

SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERIA MUNICIPAL

TAE. RUTH CALDERON BABUN

SINDICA MUNICIPAL
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